2
                                                                                                                                                                                    2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2021

         №1233
	Об условиях приватизации трансформаторов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Барнаульской городской Думы от 30.10.2020 №582                               «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов               муниципальной собственности на 2021 - 2023 годы», на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества города Барнаула (протокол от 23.07.2021 №6)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации трансформаторов (приложение).

2. В 10-дневный срок с даты принятия постановления:

2.1. Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение постановления:

на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

2.2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

города по правовым вопросам

и имущественным отношениям                                                            О.А.Финк
Приложение

к постановлению

администрации города
от 11.08.2021 №1233
УСЛОВИЯ
приватизации трансформаторов
1. Характеристика объекта продажи
	№

п/п
	Вид трансформатора
	Инвентарный номер
	Рыночная стоимость, руб.

	1.
	ТМ 315/6 ква 82632
	000000027271
	32 000

	2.
	ТМ 315/6 ква 66629
	000000027266
	63 000

	3.
	ТМ 315/6 ква 40455
	000000027255
	32 000

	4.
	ТМ 315/6 ква 40419
	000000027254
	32 000

	5.
	ТМ 315/6 КВА 60313
	000000027262
	32 000

	6.
	ТМ 315/10 ква 77978
	000000027235
	32 000

	7.
	ТМ 315/10 ква 69376
	000000027230
	32 000

	8.
	ТМ  315/10  ква  21266
	000000026880
	32 000

	9.
	ТМ 320/6 (трансформатор 1-№7885)
	000000026766
	32 000

	10.
	ТМ 320/6 ква 7339
	000000027349
	32 000

	11.
	ТМ 320/6 КВА 1988
	000000027300
	32 000

	12.
	ТМ 320/6 ква 2164
	000000027306
	32 000

	13.
	ТМ 320/6 ква 678522
	000000027348
	32 000

	14.
	ТМ 320/6 ква 577236
	000000027344
	96 000

	15.
	ТМ 320/6 ква 42588
	000000027331
	32 000

	16.
	ТМ 320/6 ква 31118
	000000027316
	32 000

	17.
	ТМ 320/6 ква 3208
	000000027319
	32 000

	18.
	ТМ 320/6 ква 537
	000000027340
	32 000

	19.
	ТМ 320/10 КВА 28061
	000000027275
	32 000

	20.
	ТМ 320/10 ква 41373
	000000027282
	64 000

	Итого:
	767 000

2. Стоимость объекта продажи

Начальная цена объекта составляет 767 000 (семьсот шестьдесят семь тысяч) рублей.

3. Способ приватизации

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
4. Срок оплаты

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы                      за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору              купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.